证券代码：301587        证券简称：中瑞股份         公告编号：2024-043

常州武进中瑞电子科技股份有限公司

关于对外投资设立境外控股子公司的进展公告

一、对外投资概述

为进一步开拓海外市场，满足国际客户的需求，完善产品在全球市场的供应

能力，常州武进中瑞电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年6月2

5日与株式会社KNS签署了《合作投资合同》，拟在韩国京畿道平泽市共同设立境

外控股子公司株式会社中瑞韩国，具体内容详见公司于2024年6月25日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于对外投资设立境外控股子公司的自愿性

披露公告》（公告编号：2024-032）。

二、本次对外投资的进展

公司已于 2024 年 8 月 29 日完成境外控股子公司的注册登记手续，并领取了

注册登记证明文件，具体情况如下：

1、公司名称：（株）中瑞韩国

2、注册号码：548-86-03366

3、住所：京畿道平泽市西炭面水月岩2街107-9

4、公司类型：株式会社

5、法定代表人：宋炯虎（송형호）

6、注册资本：50亿韩元

7、法人注册号：131311-0332472

8、经营范围：一次电池、蓄电池制造。

三、备查文件

1、株式会社中瑞韩国《营业执照》。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

常州武进中瑞电子科技股份有限公司

董事会

2024 年 8 月 30 日